
 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   1201 /2013 
Burmistrza Pyrzyc 

 z dnia  16.10.2013 r. 
   
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 393/2011  Burmistrza Pyrzyc z dnia 25 listopada 2011 r.                       
w sprawie powołania Gminnej Komisji Urbanistyczno - Architektonicznej  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 
2013r. poz. 594 tj. z późn. zmianami) oraz art.8 ust.3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu   
i zagospodarowaniu przestrzennym  ( Dz. U. 2012 r. poz. 647 z późn. zm.)Burmistrz Pyrzyc zarządza,                    
co następuje: 
 

§ 1. 
W zarządzeniu Nr 393/2011 Burmistrza Pyrzyc z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie powołania 
Gminnej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej wprowadza się następujące zmiany,  mianowicie   
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1. Powołuje się Gminną Komisję Urbanistyczno-Architektoniczną w składzie : 
 

 Agata Wierzchowska – Kustosz 
 Jolanta Patalan 
 Ewa Pęska 
 Arkadiusz Fiącek 
 Sławomir Sytnik 
 Anna Podzińska – Hołownia. 
 Marzena Podzińska” 

§ 2. 
 

Organizację i tryb działania Komisji określa Regulamin stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
  

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
  
                    
 
 
 

 Burmistrz  Pyrzyc 
    

     
 Jerzy Marek Olech 

 
 
 
 
 
 


